

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/126

Stavba: Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovíce

KSO: k.ú. Vedrovíce

CC-CZ: 19. 7. 2017
Datum:

Zadavatel: Obec Vedrovíce, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 373 798,52



Sazba daně 21,00% Základ daně 9 373 798,52
snížená 15,00% 0,00

Výše daně 1 968 497,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 342 296,21



KAVYL
Kavyl, spol. s r.o.
Mohaň 561, 671 75
IČ: 49975358 DIČ: CZ49975358



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/126

Stavba: Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Místo: k.ú. Vedrovice Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
LBC 2	' Na Babách ´	3 285 291,73	3 975 202,99	STA
LBK 2	orná půda	684 502,62	828 248,17	STA
LBK 3	orná půda	1 286 238,83	1 556 348,98	STA
LBK 4	orná půda	2 884 944,34	3 490 782,65	STA
01	Neužnatelné náklady	1 108 311,00	1 341 056,31	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	124 510,00	150 657,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBC 2 - ' Na Babách '

KSO:

Místo: k.ú. Vedrovice

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 285 291,73

DPH základní
snižená

Základ daně
3 285 291,73
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
689 911,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 975 202,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBC 2 - Na Babách

Místo:

k.ú. Vedrovice

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 285 291,73

HSV - Práce a dodávky HSV

3 285 291,73

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	362 173,50
N06 - Sadové úpravy	1 698 157,67
N08 - Výsadba dřevin	1 088 795,37
N05 - Materiál pro výsadbu	78 219,00
N03 - Stromy	68 048,00
N04 - Keře	10 171,00
N07 - Založení trávníku	477 781,00
998 - Přesun hmot	131 581,30
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	1 224 960,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBC 2 - 'Na Babách'

Místo:

k.ú. Vedrovice

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum: 19. 7. 2017

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 285 291,73

D HSV

3 285 291,73

D 18 Práce a dodávky HSV

362 173,50

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	750,000	82,00	61 500,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	odkop_mokrad		750,000			
2	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin	m ³	750,000	19,00	14 250,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	odkop_mokrad		750,000			
3	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m ²	1 000,000	40,00	40 000,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	"svahy pro mokřad"1000		1 000,000			
4	K	111201102	Uaštění krovů a stromů s oastranemím kořenu průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 2, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m ² , odvoz do 20 km ve svahu tř. 1-2	m ²	715,000	21,00	15 015,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	"plocha stávajícího ruderálu - odečteno z ter. průzkumu"715		715,000			
5	K	11111332	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m ² na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	2 140,000	8,00	17 120,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	"plocha stávajícího ruderálu - z ter. průzkumu"2140		2 140,000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m ³	142,500	16,00	2 280,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	"množství bioodpadu v m ³ "objem_ruderál		142,500			
7	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	71,250	138,00	9 832,50	vlastní položka
		VV	"převod z m ³ na kg a tuny"bioodpad_ruderál*500/1000		71,250			
8	K	183403212	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	34 560,000	3,60	124 416,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		trávník_celkem		34 560,000			
9	K	183403251	Obdělání půdy smykovaním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34 560,000	0,80	27 648,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		trávník_celkem		34 560,000			
10	K	183403252	Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34 560,000	1,00	34 560,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		trávník_celkem		34 560,000			
11	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34 560,000	0,45	15 552,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		trávník_celkem		34 560,000			
D	N06		Sadové úpravy				1 698 157,67	
D	N08		Výsadba dřevín				1 088 795,37	
12	K	183112130	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	458,000	18,50	8 473,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		keře		458,000			
13	K	183102133	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	1 276,000	39,00	49 764,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		poloodrostky		1 276,000			
14	K	183102135	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	39,000	515,00	20 085,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		stromy		39,000			
15	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	458,000	54,00	24 732,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		keře		458,000			
16	K	184102122	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	1 276,000	97,00	123 772,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		poloodrostky		1 276,000			
17	K	184102124	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	39,000	324,00	12 636,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		stromy		39,000			
18	K	185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,097	43 200,00	4 190,40	vlastní položka
	WV		97,04*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,097			
19	M	2519111550	Půdní kondicionér - vicesložkový včetně dovozu	kg	97,040	358,00	34 740,32	vlastní položka
	WV		"stromy - množství 0,5 kg/kus*0,5*stromy		19,500			
	WV		"poloodrostky - množství 0,05 kg/kus*0,05*poloodrostky		63,800			
	WV		"keře - množství 0,03 kg/kus*0,03*keře		13,740			
	WV		Součet		97,040			
20	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	39,000	208,00	8 112,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		stromy		39,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
21	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky do 1 m	kus	1 276,000	21,00	26 796,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		poloodrostky		1 276,000			
22	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	39,000	23,00	897,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stromy		39,000			
23	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špičí, s tlakovou impregmnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	117,000	68,00	7 956,00	vlastní položka
	VV		*počet stromů*3ks kůlů ke každému*3*stromy		117,000			
24	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špičí, s tlakovou impregmnací, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	1 276,000	19,00	24 244,00	vlastní položka
	VV		poloodrostky		1 276,000			
25	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	117,000	23,00	2 691,00	vlastní položka
	VV		*počet stromů*3ks příčky ke každému*3*stromy		117,000			
26	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	58,500	9,00	526,50	vlastní položka
	VV		*1,5m úvazku/1ks stromu*1,5*stromy		58,500			
27	K	184215421	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy do 0,5 m	kus	39,000	49,00	1 911,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stromy		39,000			
28	K	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 486,170	51,00	126 794,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		*stromy - plocha mulče 0,3 m2*stromy*0,03		1,170			
	VV		*poloodrostky+keře - plocha mulče*mulč_pásy		2 485,000			
	VV		Součet		2 486,170			
29	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	248,617	748,00	185 965,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		2486,17*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		248,617			
30	K	R-914911511	Bílění stromů průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, vč. materiálu	kus	39,000	208,00	8 112,00	vlastní položka
	VV		stromy		39,000			
31	M	R-1007	Králičí pletivo pozinkované (v. 100 cm, průměr oka 20mm)	m	156,000	19,00	2 964,00	vlastní položka
	VV		*obvod pletiva*2x na výšku*počet stromů*2,0*2*stromy		156,000			
32	K	R-184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěři mechanicky celoplastovým pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:2, pletivem, výšky do 2 m	kus	1 276,000	115,00	146 740,00	vlastní položka
	VV		poloodrostky		1 276,000			
33	K	184813125	Ochrana dřevin před okusem zvěři mechanicky Příplatek k ceně za mechanickou ochranu ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	39,000	4,20	163,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		stromy		39,000			
34	M	R-1009	Celoplastové pletivo 1000/10 mm v barvě zelené, velikost ok 22/22mm, balení po 5bm	m	638,000	29,00	18 502,00	vlastní položka
	VV		*obvod pletiva*počet stromů*0,5*poloodrostky		638,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
35	M	R-1010	Vázací drát poplastovaný 2,0mm/50m zelený, balení po 50bm	ks	7,656	55,00	421,08	vlastní položka
	VV		"30cm na jednu sazenici" poloodrostky*0,3/50		7,656			
36	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	458,000	15,00	6 870,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		keře		458,000			
37	K	184813138-R	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky Příplatek k cenám 184 81-3135 a -3136 za chemickou ochranu ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	458,000	3,00	1 374,00	vlastní položka
	VV		keře		458,000			
38	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	705,000	203,00	143 115,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		oplocení skupin		705,000			
39	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m ²	ks	7,000	806,00	5 642,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odečteno z výkresu"		7,000			
40	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	m ³	20,460	105,00	2 148,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stromy - převod na m ³ *počet"(80/1000)*stromy		3,120			
	VV		"poloodrostky - převod na m ³ *počet"(10/1000)*poloodrostky		12,760			
	VV		"keře - převod na m ³ *ks"(10/1000)*keře		4,580			
	VV		Součet		20,460			
41	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	20,460	286,00	5 851,56	CS ÚRS 2017 01
42	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m ³	20,460	17,00	347,82	CS ÚRS 2017 01
43	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m ³	20,460	40,00	818,40	CS ÚRS 2017 01
44	K	133201101	Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkoppku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	0,280	825,00	231,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,2*0,2*1*7		0,280			
45	K	338950245	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých ve svahu přes 1:5 do 1:2 jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terémem přes 2,0 do 3,0 m	kus	7,000	278,00	1 946,00	CS ÚRS 2017 01
46	M	605912560	kůly délka 400 cm průměr 8 cm	kus	7,000	149,00	1 043,00	CS ÚRS 2017 01
	D	N05	Materiál pro výsadbu				78 219,00	
	D	N03	Stromy				68 048,00	
47	M	SLL0001.1	Acer campestre, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100, ztratné 3% v ceně	kus	255,000	16,00	4 080,00	vlastní položka
48	M	SLL0001	Acer campestre, ok 8-10, PK, ztratné 3% v ceně	kus	15,000	530,00	7 950,00	vlastní položka
49	M	SLL0355	Carpinus betulus, 3-letý semenáč, 2xp, v 80-100, ztratné 3% v ceně	kus	280,000	35,00	9 800,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	R_200117	<i>Prunus avium</i> , 2-letý semenáč, 1xp, výška 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	58,000	16,00	928,00	vlastní položka
51	M	SLL1069	<i>Prunus avium</i> , ok 8-10, PK, ztratiné 3% v ceně	kus	6,000	530,00	3 180,00	vlastní položka
52	M	SLL1200	<i>Quercus petraea</i> , 2-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	430,000	30,00	12 900,00	vlastní položka
53	M	R_200112	<i>Quercus petraea</i> , obvod 8-10 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	4,000	750,00	3 000,00	vlastní položka
54	M	R_2001391	<i>Sorbus torminalis</i> , 3-letý semenáč, v 50-80 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	58,000	250,00	14 500,00	vlastní položka
55	M	SLL1460	<i>Tilia cordata</i> , 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	195,000	22,00	4 290,00	vlastní položka
56	M	SLL1468	<i>Tilia cordata</i> , ok 8-10 cm, PK, ztratiné 3% v ceně	kus	14,000	530,00	7 420,00	vlastní položka
D	N04		Keře				10 171,00	
57	M	SLL0450	<i>Cornus mas</i> , 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	45,000	22,00	990,00	vlastní položka
58	M	R_300230	<i>Corylus avellana</i> , 3-letý semenáč, 2xp, v 70-90 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	32,000	28,00	896,00	vlastní položka
59	M	SLL05661	<i>Crataegus laevigata</i> , 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	67,000	15,00	1 005,00	vlastní položka
60	M	R_300021	<i>Euonymus europaeus</i> , 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	20,000	16,00	320,00	vlastní položka
61	M	SLL0893.1	<i>Ligustrum vulgare</i> , v 60-100, 3-4 výhony, ztratiné 3% v ceně	kus	110,000	30,00	3 300,00	vlastní položka
62	M	R_300097	<i>Prunus spinosa</i> , 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	35,000	15,00	525,00	vlastní položka
63	M	SLL1234	<i>Rhamnus cathartica</i> , 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	60,000	30,00	1 800,00	vlastní položka
64	M	R_300011.1.1	<i>Swida sanguinea</i> , 2-letý semenáč, v 40-60, ztratiné 3% v ceně	kus	89,000	15,00	1 335,00	vlastní položka
D	N07		Založení trávniku				477 781,00	
65	K	181451121	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výše včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34 560,000	3,80	131 328,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		travník_celkem		34 560,000			
66	K	185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,500	43 200,00	21 600,00	vlastní položka
	VV		500*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,500			
67	M	251911550	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	500,000	358,00	179 000,00	vlastní položka
	VV		"travník květnatý - množství 0,1 kg/m2*0,1*5000		500,000			
68	M	005724200.1	Osiva pícnin směsi travní nízkostébelná do oplocenek, 10-15 g/m2, ztratiné 3% v ceně - specifikace složení v TZ	kg	162,900	90,00	14 661,00	vlastní položka
	VV		"15g/m2*10860*0,015		162,900			
69	M	005724200-R	Osiva pícnin směsi travní krajinná mimo oplocenky, 8-12 g/m2, ztratiné 3% v ceně, balení 10kg - specifikace složení v TZ	kg	231,600	360,00	83 376,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"12g/m2*19300*0,012		231,600			
70	M	005724150	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 1kg květnatý - specifikace složení v TZ	kg	22,000	1 388,00	30 536,00	vlastní položka
	WV		"5g/m2*4400*0,005		22,000			
71	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m2	34 560,000	0,50	17 280,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		trávník_celkem		34 560,000			
D	998		Přesun hmot				131 581,30	
72	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	83,069	759,00	63 049,37	CS ÚRS 2017 01
73	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy bez užití mechanizace	t	83,069	825,00	68 531,93	CS ÚRS 2017 01
			vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
D	OSTO		Následná péče po dobu 3 let				1 224 960,56	
74	K	R-1009.1	Kontrola kotvení kůlů, úvazků a individuálních chrániček	kus	15 780,000	9,00	142 020,00	vlastní položka
	WV		"počet kusů*počet kontrol*počet roků" (poloodrostky+stromy)*4*3		15 780,000			
75	K	R-1010	Kontrola oplocenek kolem výsadeb	m	8 460,000	2,00	16 920,00	vlastní položka
	WV		oplocení_skupin*4*3		8 460,000			
76	K	185804233	Vypleť na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin solitérních	m2	70,200	38,00	2 667,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		"stromy - plocha mulče*počet vypleť v letech - 3+2+1"stromy*0,3*vypleť		70,200			
77	K	185804234	Vypleť na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách	m2	14 910,000	41,00	611 310,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"poloodrostky a keře - plocha mulče*počet vypleť v letech - 3+2+1"mulč_pásy*vypleť		14 910,000			
78	K	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	124,250	50,00	6 212,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		"doplnění mulče 3.rok pulku množství mulče na kerové skupiny"mulč_pásy*0,05		124,250			
79	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	12,425	748,00	9 293,90	CS ÚRS 2017 01
	WV		124,25*0,1 Přepočtené koeficientem množství		12,425			
80	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	1 374,000	10,00	13 740,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		keře*1*3		1 374,000			
81	K	184813138-R	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky Příplatek k cenám 184 81 -3135 a -3136 za chemickou ochranu ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1 374,000	3,00	4 122,00	vlastní položka
	WV		keře*1*3		1 374,000			
82	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	35 000,000	2,90	101 500,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"trávník květnatý"5000*(3+2+2)		35 000,000			
83	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1 750,000	16,00	28 000,00	CS ÚRS 2017 01
	WV	bioodpad_LBC2	"množství pokosené trávy v m3"5000*(3+2+2)*0,05		1 750,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	875,000	138,00	120 750,00	vlastní položka
			"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_LBC2*500/1000		875,000			
85	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	347,220	105,00	36 458,10	CS ÚRS 2017 01
			"stromy - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3"(50/1000)*stromy*zálivka		35,100			
			"poloodrostky - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3"(10/1000)*(poloodrostky+keře)*zálivka		312,120			
			Součet		347,220			
86	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	347,220	286,00	99 304,92	CS ÚRS 2017 01
87	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	347,220	17,00	5 902,74	CS ÚRS 2017 01
88	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	347,220	40,00	13 888,80	CS ÚRS 2017 01
89	K	184215173.1	Odstanění úvazku kmene dřevin	kus	39,000	30,00	1 170,00	CS ÚRS 2017 01
			stromy		39,000			
90	K	184852312.2	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	39,000	300,00	11 700,00	CS ÚRS 2017 01
			stromy		39,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBK 2 - orná půda

KSO:

Místo: k.ú. Vedrovice

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

684 502,62

DPH základní
snižena

Základ daně
684 502,62
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
143 745,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

828 248,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovíce

Objekt:

LBK 2 - orná půda

Místo:

k.ú. Vedrovíce

Zadavatel:

Obec Vedrovíce, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum: 19. 7. 2017

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV **684 502,62**

684 502,62

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	32 233,50
N06 - Sadové úpravy	431 236,00
N08 - Výsadba dřevin	329 820,73
N05 - Materiál pro výsadbu	18 261,00
N03 - Stromy	15 006,00
N04 - Keře	3 255,00
N07 - Založení trávníku	71 276,50
998 - Přesun hmot	30 138,77
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	221 033,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovíce

Objekt:

LBK 2 - orná půda

Místo:

k.ú. Vedrovíce

Zadavatel:

Obec Vedrovíce, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlva

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum:

19. 7. 2017

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

684 502,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

684 502,62

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

32 233,50

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	5 510,000	3,60	19 836,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		5 510,000			
2	K	183403151	Obdělání půdy smykovaním v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	5 510,000	0,80	4 408,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		5 510,000			
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	5 510,000	1,00	5 510,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		5 510,000			
4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	5 510,000	0,45	2 479,50	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		5 510,000			

D N06

Sadové úpravy

431 236,00

D N08

Výsadba dřevin

329 820,73

5	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovinně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	149,000	18,50	2 756,50	CS ÚRS 2017 01
			keře		149,000			
6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovinně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	299,000	39,00	11 661,00	CS ÚRS 2017 01
			poloodrostky		299,000			
7	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovinně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	4,000	515,00	2 060,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		stromy		4,000			
8	K	184102111	Výsadba dřeviny do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	149,000	54,00	8 046,00	CS ÚRS 2017 01
	W		keře		149,000			
9	K	184102112	Výsadba dřeviny do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	299,000	97,00	29 003,00	CS ÚRS 2017 01
	W		poloodrostky		299,000			
10	K	184102114	Výsadba dřeviny do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	4,000	324,00	1 296,00	CS ÚRS 2017 01
	W		stromy		4,000			
11	K	185802114	Aplikace půdního kondicionéru v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,021	43 200,00	907,20	CS ÚRS 2017 01
	W		21,42*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,021			
12	M	251911550	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	21,420	358,00	7 668,36	vlastní položka
	W		"stromy - množství 0,5 kg/kus*0,5*stromy		2,000			
	W		"poloodrostky - množství 0,05 kg/kus*0,05*poloodrostky		14,950			
	W		"keře - množství 0,03 kg/kus*0,03*keře		4,470			
	W		Součet		21,420			
13	K	184215133	Ukrojení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	4,000	208,00	832,00	CS ÚRS 2017 01
	W		stromy		4,000			
14	K	184215111	Ukrojení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m	kus	299,000	21,00	6 279,00	CS ÚRS 2017 01
	W		poloodrostky		299,000			
15	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	4,000	23,00	92,00	CS ÚRS 2017 01
	W		stromy		4,000			
16	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špičí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	12,000	68,00	816,00	vlastní položka
	W		"počet stromů*3ks kůlů ke každému*3*stromy		12,000			
17	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špičí, s tlakovou impregnační, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	299,000	19,00	5 681,00	vlastní položka
	W		poloodrostky		299,000			
18	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	12,000	23,00	276,00	vlastní položka
	W		"počet stromů*3ks příčky ke každému*3*stromy		12,000			
19	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	6,000	9,00	54,00	vlastní položka
	W		"1,5m úvazku/1ks stromů*1,5*stromy		6,000			
20	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2017 01
	W		stromy		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
21	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	500,120	51,00	25 506,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stromy - plocha mulče 0,3 m2*stromy*0,03		0,120			
	VV		"poloodrostky+keře - plocha mulče*mulč_pásky		500,000			
	VV		Součet		500,120			
22	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	50,012	748,00	37 408,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		500,12*0,1 Přepočtené koeficientem množství		50,012			
23	K	R-914911511.1	Bílění stromů průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, vč. materiálu	kus	4,000	208,00	832,00	vlastní položka
	VV		stromy		4,000			
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky králíčním pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	105,00	420,00	vlastní položka
	VV		stromy		4,000			
25	M	R-1007	Králíčí pletivo pozinkované (v. 100 cm, průměr oka 20mm)	m	16,000	19,00	304,00	vlastní položka
	VV		"obvod pletiva*2x na výšku*počet stromů*2,0*2*stromy		16,000			
26	K	R-184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky celoplastovým pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	299,000	115,00	34 385,00	vlastní položka
	VV		poloodrostky		299,000			
27	M	R-1009	Celoplastové pletivo 1000/10 mm v barvě zelené, velikost ok 22/22mm, balení po 5bm	m	149,500	29,00	4 335,50	vlastní položka
	VV		"obvod pletiva*počet stromů*0,5*poloodrostky		149,500			
28	M	R-1010	Vázní drát poplastovaný 2,0mm/50m zelený, balení po 50bm	ks	1,794	55,00	98,67	vlastní položka
	VV		"30cm na jednu sazenici*poloodrostky*0,3/50		1,794			
29	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	149,000	15,00	2 235,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		keře		149,000			
30	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	580,000	203,00	117 740,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		oplocení skupin		580,000			
31	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	ks	10,000	806,00	8 060,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odečteno z výkresu"10		10,000			
32	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,800	105,00	504,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet"(80/1000)*stromy		0,320			
	VV		"poloodrostky - převod na m3*počet"(10/1000)*poloodrostky		2,990			
	VV		"keře - převod na m3*ks"(10/1000)*keře		1,490			
	VV		Součet		4,800			
33	K	185851121	Dovoz vody pro zálitku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	286,00	1 372,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
34	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	4,800	17,00	81,60	CS ÚRS 2017 01	
35	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4,800	40,00	192,00	CS ÚRS 2017 01	
36	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,040	825,00	33,00	CS ÚRS 2017 01	
VV				0,040					
37	K	338950145	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m	kus	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2017 01	
38	M	605912560	kůly délka 400 cm průměr 8 cm	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2017 01	
D N05							18 261,00		
D N03							15 006,00		
Materiál pro výsadbu									
Stromy									
39	M	SLL0001.1	Acer campestre, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100, ztratiné 3% v ceně	kus	79,000	16,00	1 264,00	vlastní položka	
40	M	SLL0355	Carpinus betulus, 3-letý semenáč, 2xp, v 80-100, ztratiné 3% v ceně	kus	60,000	35,00	2 100,00	vlastní položka	
41	M	R_200117	Prunus avium, 2-letý semenáč, 1xp, výška 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	17,000	16,00	272,00	vlastní položka	
42	M	SLL1200	Quercus petraea, 2-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	80,000	30,00	2 400,00	vlastní položka	
43	M	R_200112	Quercus petraea, obvod 8-10 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	1,000	750,00	750,00	vlastní položka	
44	M	R_2001391	Sorbus torminalis, 3-letý semenáč, v 50-80 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	23,000	250,00	5 750,00	vlastní položka	
45	M	SLL1460	Tilia cordata, 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	40,000	22,00	880,00	vlastní položka	
46	M	SLL1468	Tilia cordata, ok 8-10 cm, PK, ztratiné 3% v ceně	kus	3,000	530,00	1 590,00	vlastní položka	
D N04							3 255,00		
Keře									
47	M	SLL0450	Cornus mas, 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	22,00	220,00	vlastní položka	
48	M	R_300230	Corylus avellana, 3-letý semenáč, 2xp, v 70-90 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	28,00	280,00	vlastní položka	
49	M	SLL05661	Crataegus laevigata, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	15,00	150,00	vlastní položka	
50	M	R_300021	Euonymus europaeus, 2-letý semenáč, 1xp, v 50-80 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	16,00	160,00	vlastní položka	
51	M	SLL0893.1	Ligustrum vulgare, v 60-100, 3-4 výhony, ztratiné 3% v ceně	kus	30,000	30,00	900,00	vlastní položka	
52	M	R_300097	Prunus spinosa, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	20,000	15,00	300,00	vlastní položka	
53	M	SLL1234	Rhamnus cathartica, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	24,000	30,00	720,00	vlastní položka	
54	M	R_300011.1	Swida sanguinea, 2-letý semenáč, v 60-90, ztratiné 3% v ceně	kus	35,000	15,00	525,00	vlastní položka	
D N07							71 276,50		
Založení trávníku									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utužení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 510,000	3,80	20 938,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		5 510,000			
56	K	185802114	Aplikace půdního kondicionéru v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,076	43 200,00	3 283,20	CS ÚRS 2017 01
			76*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,076			
57	M	251911550	Půdní kondicionér vicesložkový včetně dovozu	kg	76,000	358,00	27 208,00	vlastní položka
			"trávník květnatý - množství 0,1 kg/m2*0,1*760		76,000			
58	M	005724200.1	Osiva pícnin směsi travní nízkostébelná do oplocenek, 10-15 g/m2, ztratné 3%v ceně	kg	43,950	90,00	3 955,50	vlastní položka
			"15g/m2*2930*0,015		43,950			
59	M	005724200-R	Osiva pícnin směsi travní krajinná mimo oplocenky, 8-12 g/m2, ztratné 3%v ceně, balení 10kg	kg	21,840	360,00	7 862,40	vlastní položka
			"12g/m2*1820*0,012		21,840			
60	M	005724150	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 1kg květnatý	kg	3,800	1 388,00	5 274,40	vlastní položka
			"5g/m2*760*0,005		3,800			
61	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m2	5 510,000	0,50	2 755,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		5 510,000			
D		998	Přesun hmot				30 138,77	
62	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	19,027	759,00	14 441,49	CS ÚRS 2017 01
63	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	19,027	825,00	15 697,28	CS ÚRS 2017 01
D		OSTO	Následná péče po dobu 3 let				221 033,12	
64	K	R-1009.1	Kontrola kotvení kůlů, úvazků a individuálních chráničků	kus	3 636,000	9,00	32 724,00	vlastní položka
			"počet kusů*počet kontrol*počet roků"(poloodrostky+stromy)*4*3		3 636,000			
65	K	R-1010	Kontrola oplocenek kolem výsadeb	m	6 960,000	2,00	13 920,00	vlastní položka
			oplocení_skupin*4*3		6 960,000			
66	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevín solitérních	m2	7,200	28,00	201,60	CS ÚRS 2017 01
			"stromy - plocha mulče*počet vypleť v letech - 3+2+1*stromy*0,3*vypleť		7,200			
67	K	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevín ve skupinách	m2	3 000,000	30,00	90 000,00	CS ÚRS 2017 01
			"poloodrostky a keře - plocha mulče*počet vypleť v letech - 3+2+1*mulč_pásy*vypleť		3 000,000			
68	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
			"doplnění mulče 3.rok půlku množství mulče na keřové skupiny"mulč_pásy*0,05		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	2,500	748,00	1 870,00	CS ÚRS 2017 01	
	W		25*0,1 IPřečtené koeficientem množství		2,500				
70	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	447,000	10,00	4 470,00	CS ÚRS 2017 01	
	W		keře*1*3		447,000				
71	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5 320,000	2,90	15 428,00	CS ÚRS 2017 01	
	W		"trávník květnatý"760*(3+2+2)		5 320,000				
72	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	266,000	16,00	4 256,00	CS ÚRS 2017 01	
	W	bioodpad_LBK2	"množství pokosené trávy v m3"760*(3+2+2)*0,05		266,000				
73	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	133,000	138,00	18 354,00	vlastní položka	
	W		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_LBK2*500/1000		133,000				
74	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	84,240	105,00	8 845,20	CS ÚRS 2017 01	
	W		"stromy - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3"(50/1000)*stromy*zálivka		3,600				
	W		"poloodrostky - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3"(10/1000)*(poloodrostky+keře)*zálivka		80,640				
	W		Součet		84,240				
75	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	84,240	286,00	24 092,64	CS ÚRS 2017 01	
76	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	84,240	17,00	1 432,08	CS ÚRS 2017 01	
77	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	84,240	40,00	3 369,60	CS ÚRS 2017 01	
78	K	184215173.1	Odstranění úvazku kmene dřevín	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2017 01	
	W		stromy		4,000				
79	K	184852312.2	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01	
	W		stromy		4,000				

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBK 3 - orná půda

KSO:

Místo: k.ú. Vedrovice

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor.Krumluva

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 286 238,83

DPH základní
snížená

Základ daně
1 286 238,83
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
270 110,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 556 348,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBK 3 - orná půda

Místo:

k.ú. Vedrovice

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 286 238,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 286 238,83

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	64 759,50
N06 - Sadové úpravy	790 395,73
N08 - Výsadba dřevin	637 959,81
N05 - Materiál pro výsadbu	32 502,00
N03 - Stromy	24 646,00
N04 - Keře	7 856,00
N07 - Založení trávníku	72 999,90
998 - Přesun hmot	79 436,02
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	431 083,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBK 3 - orná půda

Místo:

k.ú. Vedrovice

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

1 286 238,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 286 238,83

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

64 759,50

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 070,000	3,60	39 852,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

WV trávnik_celkem

2	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 070,000	0,80	8 856,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	------------	------	----------	----------------

WV trávnik_celkem

3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 070,000	1,00	11 070,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

WV trávnik_celkem

4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 070,000	0,45	4 981,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	------------	------	----------	----------------

WV trávnik_celkem

11 070,000

D N06

Sadové úpravy

790 395,73

D N08

Výsadba dřevin

637 959,81

5	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemíně tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	373,000	18,50	6 900,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

WV keře

373,000

6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemíně tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	562,000	39,00	21 918,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------	----------------

WV polodrostky

562,000

7	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemíně tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	2,000	515,00	1 030,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stromy		2,000			
8	K	184102111	Výsadba dřeviny do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	373,000	54,00	20 142,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		keře		373,000			
9	K	184102112	Výsadba dřeviny do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	562,000	97,00	54 514,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		polodrostky		562,000			
10	K	184102114	Výsadba dřeviny do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	2,000	324,00	648,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stromy		2,000			
11	K	185802114	Aplikace půdního kondicionéru v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,040	43 200,00	1 728,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		40,29*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,040			
12	M	251911550	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	40,290	358,00	14 423,82	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 0,5 kg/kus*0,5*stromy		1,000			
	VV		"polodrostky - množství 0,05 kg/kus*0,05*polodrostky		28,100			
	VV		"keře - množství 0,03 kg/kus*0,03*keře		11,190			
	VV		Součet		40,290			
13	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	208,00	416,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stromy		2,000			
14	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky do 1 m	kus	562,000	21,00	11 802,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		polodrostky		562,000			
15	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stromy		2,000			
16	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špičí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	6,000	68,00	408,00	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks kůlů ke každému*3*stromy		6,000			
17	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špičí, s tlakovou impregnační, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	562,000	19,00	10 678,00	vlastní položka
	VV		polodrostky		562,000			
18	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	6,000	23,00	138,00	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému*3*stromy		6,000			
19	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	3,000	9,00	27,00	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromů*1,5*stromy		3,000			
20	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	2,000	49,00	98,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stromy		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 400,060	51,00	71 403,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stromy - plocha mulče 0,3 m2*stromy*0,03		0,060			
	VV		"poloodrostky+keře - plocha mulče"mulč_pásky		1 400,000			
	VV		Součet		1 400,060			
22	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	140,006	748,00	104 724,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		1400,06*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		140,006			
23	K	R-914911511.1	Bílění stromů průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, vč. materiálu	kus	2,000	208,00	416,00	vlastní položka
	VV		stromy		2,000			
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky králíčím pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	105,00	210,00	vlastní položka
	VV		stromy		2,000			
25	M	R-1007	Králíčí pletivo pozinkované (v. 100 cm, průměr oka 20mm)	m	8,000	19,00	152,00	vlastní položka
	VV		"obvod pletiva"2x na výšku*počet stromů"2,0*2*stromy		8,000			
26	K	R-184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěři mechanicky celoplastovým pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	562,000	115,00	64 630,00	vlastní položka
	VV		poloodrostky		562,000			
27	M	R-1009	Celoplastové pletivo 1000/10 mm v barvě zelené, velikost ok 22/22mm, balení po 5bm	m	281,000	29,00	8 149,00	vlastní položka
	VV		"obvod pletiva"počet stromů*0,5*poloodrostky		281,000			
28	M	R-1010	Vázací drát poplastovaný 2,0mm/50m zelený, balení po 50bm	ks	3,372	55,00	185,46	vlastní položka
	VV		"30cm na jednu sazenici"poloodrostky*0,3/50		3,372			
29	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěři chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	373,000	15,00	5 595,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		keře		373,000			
30	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	945,000	203,00	191 835,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		oplocení_skupin		945,000			
31	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	ks	10,000	806,00	8 060,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odečteno z výkresu"10		10,000			
32	K	185804312	Zalítní rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2	m3	9,510	105,00	998,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet"(80/1000)*stromy		0,160			
	VV		"poloodrostky - převod na m3*počet"(10/1000)*poloodrostky		5,620			
	VV		"keře - převod na m3*ks"(10/1000)*keře		3,730			
	VV		Součet		9,510			
33	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,510	286,00	2 719,86	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
34	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,510	17,00	161,67	CS ÚRS 2017 01	
35	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	9,510	40,00	380,40	CS ÚRS 2017 01	
36	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,080	825,00	66,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,2*0,2*1*2		0,080				
37	K	338950145	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svíslých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terémem přes 2,0 do 3,0 m	kus	2,000	278,00	556,00	CS ÚRS 2017 01	
38	M	605912560	kůly délka 400 cm průměr 8 cm	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2017 01	
	D	N05	Materiál pro výsadbu				32 502,00		
	D	N03	Stromy				24 646,00		
39	M	SLL0001.1	Acer campestre, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100, ztratiné 3% v ceně	kus	140,000	16,00	2 240,00	vlastní položka	
40	M	SLL0355	Carpinus betulus, 3-letý semenáč, 2xp, v 80-100, ztratiné 3% v ceně	kus	98,000	35,00	3 430,00	vlastní položka	
41	M	R_200117	Prunus avium, 2-letý semenáč, 1xp, výška 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	36,000	16,00	576,00	vlastní položka	
42	M	SLL1200	Quercus petraea, 2-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	150,000	30,00	4 500,00	vlastní položka	
43	M	R_2001391	Sorbus torminalis, 3-letý semenáč, v 50-80 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	43,000	250,00	10 750,00	vlastní položka	
44	M	SLL1460	Tilia cordata, 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	95,000	22,00	2 090,00	vlastní položka	
45	M	SLL1468	Tilia cordata, ok 8-10 cm, PK, ztratiné 3% v ceně	kus	2,000	530,00	1 060,00	vlastní položka	
	D	N04	Keře				7 856,00		
46	M	SLL0450	Cornus mas, 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	38,000	22,00	836,00	vlastní položka	
47	M	SLL05661	Crataegus laevigata, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	50,000	15,00	750,00	vlastní položka	
48	M	R_300021	Euonymus europaeus, 2-letý semenáč, 1xp, v 50-80 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	15,000	16,00	240,00	vlastní položka	
49	M	SLL0893.1	Ligustrum vulgare, v 60-100, 3-4 výhony, ztratiné 3% v ceně	kus	77,000	30,00	2 310,00	vlastní položka	
50	M	R_300097	Prunus spinosa, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	53,000	15,00	795,00	vlastní položka	
51	M	SLL1234	Rhamnus cathartica, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	55,000	30,00	1 650,00	vlastní položka	
52	M	R_300011.1	Swida sanguinea, 2-letý semenáč, v 60-90, ztratiné 3% v ceně	kus	85,000	15,00	1 275,00	vlastní položka	
	D	N07	Založení trávníku				72 999,90		
53	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševev včetně utážení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 070,000	3,80	42 066,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		trávník_celkem		11 070,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	005724200.1	Osiva pícnin směsi travní nízkostébelná do oplocenek, 10-15 g/m ² , ztratiné 3%v ceně	kg	113,250	90,00	10 192,50	vlastní položka
			"15g/m ² "*7550*0,015		113,250			
55	M	005724200-R	Osiva pícnin směsi travní krajinná mimo oplocenky, 8-12 g/m ² , ztratiné 3%v ceně, balení 10kg	kg	42,240	360,00	15 206,40	vlastní položka
			"12g/m ² "*3520*0,012		42,240			
56	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m ²	11 070,000	0,50	5 535,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		11 070,000			
			Přesun hmot				79 436,02	
57	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	50,149	759,00	38 063,09	CS ÚRS 2017 01
58	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy bez užití mechanizace	t	50,149	825,00	41 372,93	CS ÚRS 2017 01
			vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
			Následná péče po dobu 3 let				431 083,60	
59	K	R-1009.1	Kontrola kotvení kůlů, úvazků a individuálních chrániček	kus	6 768,000	9,00	60 912,00	vlastní položka
			"počet kusů*počet kontrol*počet roků"(poloodrostky+stromy)*4*3		6 768,000			
60	K	R-1010	Kontrola oplocenek kolem výsadeb	m	11 340,000	2,00	22 680,00	vlastní položka
			oplocení_skupin*4*3		11 340,000			
61	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m ²	3,600	28,00	100,80	CS ÚRS 2017 01
			"stromy - plocha mulče*počet vypletí v letech - 3+2+1"stromy*0,3*vypletí		3,600			
62	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m ²	8 400,000	30,00	252 000,00	CS ÚRS 2017 01
			"poloodrostky a keře - plocha mulče*počet vypletí v letech - 3+2+1"mulč_pásy*vypletí		8 400,000			
63	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu	m ²	70,000	30,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
			do 1:5					
			"doplnění mulče 3.rok půlku množství mulče na keřové skupiny"mulč_pásy*0,05		70,000			
64	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m ³	7,000	748,00	5 236,00	CS ÚRS 2017 01
			70*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		7,000			
65	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	1 119,000	10,00	11 190,00	CS ÚRS 2017 01
			keře*1*3		1 119,000			
66	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	m ³	170,100	105,00	17 860,50	CS ÚRS 2017 01
			"stromy - převod na m ³ *počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3"(50/1000)*stromy*zálivka		1,800			
			"poloodrostky - převod na m ³ *počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3"(10/1000)*(poloodrostky+keře)*zálivka		168,300			
			Součet		170,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	170,100	286,00	48 648,60	CS ÚRS 2017 01
68	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	170,100	17,00	2 891,70	CS ÚRS 2017 01
69	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	170,100	40,00	6 804,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	184215173.1	Odstranění úvazku kmene dřevin	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	stromy		2,000			
71	K	184852312.2	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	stromy		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovíce

Objekt:

LBK 4 - orná půda

KSO:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2017

Místo: k.ú. Vedrovíce

Zadavatel:

Obec Vedrovíce, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 884 944,34

DPH základní
snížená

Základ daně
2 884 944,34
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
605 838,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 490 782,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovíce

Objekt:

LBK 4 - orná půda

Místo:

k.ú. Vedrovíce

Zadavatel:

Obec Vedrovíce, 671 75 Loděnice u Mor.Krumluva

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum: 19. 7. 2017

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV **2 884 944,34**

2 884 944,34

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	202 790,25
N06 - Sadové úpravy	1 658 408,61
N08 - Výsadba dřevin	1 291 630,96
N05 - Materiál pro výsadbu	79 282,00
N03 - Stromy	66 177,00
N04 - Keře	13 105,00
N07 - Založení trávníku	262 564,70
998 - Přesun hmot	104 212,95
O5TO - Následná péče po dobu 3 let	1 023 745,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

LBK 4 - orná půda

Místo:

k.ú. Vedrovice

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor.Krumluva

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

2 884 944,34

D HSV Práce a dodávky HSV

2 884 944,34

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

202 790,25

1	K	183403212	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34 665,000	3,60	124 794,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		34 665,000			
2	K	183403251	Obdělání půdy smykáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34 665,000	0,80	27 732,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		34 665,000			
3	K	183403252	Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34 665,000	1,00	34 665,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		34 665,000			
4	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34 665,000	0,45	15 599,25	CS ÚRS 2017 01
			trávník_celkem		34 665,000			

D N06 Sadové úpravy

1 658 408,61

D N08 Výsadba dřevin

1 291 630,96

5	K	183112130	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	689,000	18,50	12 746,50	CS ÚRS 2017 01
			keře		689,000			
6	K	183102133	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	1 678,000	39,00	65 442,00	CS ÚRS 2017 01
			poloodrostky		1 678,000			
7	K	183102135	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	57,000	515,00	29 355,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			stromy		57,000			
8	K	184102121	Výsadba dřeviny s ballem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	689,000	54,00	37 206,00	CS ÚRS 2017 01
W			keře		689,000			
9	K	184102122	Výsadba dřeviny s ballem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	1 678,000	97,00	162 766,00	CS ÚRS 2017 01
W			poloodrostky		1 678,000			
10	K	184102124	Výsadba dřeviny s ballem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	57,000	324,00	18 468,00	CS ÚRS 2017 01
W			stromy		57,000			
11	K	185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,133	43 200,00	5 745,60	vlastní položka
W			133,07*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,133			
12	M	251911550	Půdvní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	133,070	358,00	47 639,06	vlastní položka
W			"stromy - množství 0,5 kg/kus*0,5*stromy		28,500			
W			"poloodrostky - množství 0,05 kg/kus*0,05*poloodrostky		83,900			
W			"keře - množství 0,03 kg/kus*0,03*keře		20,670			
W			Součet		133,070			
13	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	57,000	208,00	11 856,00	CS ÚRS 2017 01
W			stromy		57,000			
14	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m	kus	1 678,000	21,00	35 238,00	CS ÚRS 2017 01
W			poloodrostky		1 678,000			
15	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	57,000	23,00	1 311,00	CS ÚRS 2017 01
W			stromy		57,000			
16	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	171,000	68,00	11 628,00	vlastní položka
W			"počet stromů*3ks kůlů ke každému*3*stromy		171,000			
17	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	1 678,000	19,00	31 882,00	vlastní položka
W			poloodrostky		1 678,000			
18	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	171,000	23,00	3 933,00	vlastní položka
W			"počet stromů*3ks příčky ke každému*3*stromy		171,000			
19	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	85,500	9,00	769,50	vlastní položka
W			"1,5m úvazku/1ks stromu*1,5*stromy		85,500			
20	K	184215421	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy do 0,5 m	kus	57,000	49,00	2 793,00	CS ÚRS 2017 01
W			stromy		57,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 961,710	51,00	100 047,21	CS ÚRS 2017 01
	WV		"stromy - plocha mulče 0,3 m2*stromy*0,03		1,710			
	WV		"poloodrostky+keře - plocha mulče"mulč_pásy		1 960,000			
	WV		Součet		1 961,710			
22	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	196,171	748,00	146 735,91	CS ÚRS 2017 01
	WV		1961,71*0,1 Přepočtené koeficientem množství		196,171			
23	K	R-914911511.1	Bílení stromů průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, vč. materiálu	kus	57,000	208,00	11 856,00	vlastní položka
	WV		stromy		57,000			
24	M	R-1007	Králičí pletivo pozinkované (v. 100 cm, průměr oka 20mm)	m	228,000	19,00	4 332,00	vlastní položka
	WV		"obvod pletiva*2x na výšku*počet stromů"2,0*2*stromy		228,000			
25	K	R-184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky celoplastovým pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:2, pletivem, výšky do 2 m	kus	1 678,000	115,00	192 970,00	vlastní položka
	WV		poloodrostky		1 678,000			
26	K	184813125	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky Příplatek k ceně za mechanickou ochranu ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	57,000	4,20	239,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		stromy		57,000			
27	M	R-1009	Celoplastové pletivo 1000/10 mm v barvě zelené, velikost ok 22/22mm, balení po 5bm	m	839,000	29,00	24 331,00	vlastní položka
	WV		"obvod pletiva*počet stromů"0,5*poloodrostky		839,000			
28	M	R-1010	Vázací drát poplastovaný 2,0mm/50m zelený, balení po 50bm	ks	10,068	55,00	553,74	vlastní položka
	WV		"30cm na jednu sazenici"poloodrostky*0,3/50		10,068			
29	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	689,000	15,00	10 335,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		keře		689,000			
30	K	184813138-R	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky Příplatek k cenám 184 81-3135 a -3136 za chemickou ochranu ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	689,000	3,00	2 067,00	vlastní položka
	WV		keře		689,000			
31	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	1 070,000	203,00	217 210,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		oplocení_skupin		1 070,000			
32	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	ks	11,000	806,00	8 866,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"odečteno z výkresu"11		11,000			
33	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	28,230	105,00	2 964,15	CS ÚRS 2017 01
	WV		"stromy - převod na m3*počet"(80/1000)*stromy		4,560			
	WV		"poloodrostky - převod na m3*počet"(10/1000)*poloodrostky		16,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"keře - převod na m ³ *ks*(10/1000)*keře		6,890			
WV			Součet		28,230			
34	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	28,230	286,00	8 073,78	CS ÚRS 2017 01
35	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	28,230	17,00	479,91	CS ÚRS 2017 01
36	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	28,230	40,00	1 129,20	CS ÚRS 2017 01
37	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,120	825,00	99,00	CS ÚRS 2017 01
WV			0,2*0,2*1*3		0,120			
38	K	338950245	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých ve svahu přes 1:5 do 1:2 jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m	kus	3,000	278,00	834,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	605912560	kůly délka 400 cm průměr 8 cm	kus	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2017 01
D	N05		Materiál pro výsadbu				79 282,00	
D	N03		Stromy				66 177,00	
40	M	SLL0001.1	Acer campestre, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100, ztratiné 3% v ceně	kus	310,000	16,00	4 960,00	vlastní položka
41	M	SLL0355	Carpinus betulus, 3-letý semenáč, 2xp, v 80-100, ztratiné 3% v ceně	kus	195,000	35,00	6 825,00	vlastní položka
42	M	R_200231	Juglans regia 'Mars', ok 10-12, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	7,000	2 100,00	14 700,00	vlastní položka
43	M	R_200117	Prunus avium, 2-letý semenáč, 1xp, výška 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	75,000	16,00	1 200,00	vlastní položka
44	M	SLL1069	Prunus avium, ok 8-10, PK, ztratiné 3% v ceně	kus	4,000	530,00	2 120,00	vlastní položka
45	M	SLL1200	Quercus petraea, 2-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	390,000	30,00	11 700,00	vlastní položka
46	M	R_2001391	Sorbus torminalis, 3-letý semenáč, v 50-80 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	81,000	250,00	20 250,00	vlastní položka
47	M	SLL1460	Tilia cordata, 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	201,000	22,00	4 422,00	vlastní položka
D	N04		Keře				13 105,00	
48	M	SLL0450	Cornus mas, 3-letý semenáč, v 50-80, ztratiné 3% v ceně	kus	78,000	22,00	1 716,00	vlastní položka
49	M	R_300230	Corylus avellana, 3-letý semenáč, 2xp, v 70-90 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	23,000	28,00	644,00	vlastní položka
50	M	SLL05661	Crataegus laevigata, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	85,000	15,00	1 275,00	vlastní položka
51	M	R_300021	Euonymus europaeus, 2-letý semenáč, 1xp, v 50-80 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	35,000	16,00	560,00	vlastní položka
52	M	SLL0893.1	Ligustrum vulgare, v 60-100, 3-4 výhony, ztratiné 3% v ceně	kus	130,000	30,00	3 900,00	vlastní položka
53	M	R_300097	Prunus spinosa, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	70,000	15,00	1 050,00	vlastní položka
54	M	SLL1234	Rhamnus cathartica, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratiné 3% v ceně	kus	70,000	30,00	2 100,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	R_300011.1	<i>Swida sanguinea, 2-letý semenač, v 60-90, ztrátne 3% v ceně</i>	kus	124,000	15,00	1 860,00	vlastní položka
D	N07		Založení trávníku				262 564,70	
56	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výše včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34 665,000	3,80	131 727,00	CS ÚRS 2017 01
	W		trávník_celkem		34 665,000			
57	K	185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,118	43 200,00	5 097,60	vlastní položka
	W		118*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,118			
58	M	251911550	<i>Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu</i>	kg	118,000	358,00	42 244,00	vlastní položka
	W		*trávník květnatý - množství 0,1 kg/m2*0,1*1180		118,000			
59	M	005724200.1	<i>Osiva pícnin směsi travní nízkostébelná do oplocenek, 10-15 g/m2, ztrátne 3%v ceně - specifikace složení v TZ</i>	kg	158,400	90,00	14 256,00	vlastní položka
	W		*15g/m2*10560*0,015		158,400			
60	M	005724200-R	<i>Osiva pícnin směsi travní krajinná mimo oplocenky, 8-12 g/m2, ztrátne 3%v ceně, balení 10kg - specifikace složení v TZ</i>	kg	121,440	360,00	43 718,40	vlastní položka
	W		*12g/m2*10120*0,012		121,440			
61	M	005724150	<i>osiva pícnin směsi travní balení obvykle 1kg květnatý - specifikace složení v TZ</i>	kg	5,900	1 388,00	8 189,20	vlastní položka
	W		*5g/m2*1180*0,005		5,900			
62	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m2	34 665,000	0,50	17 332,50	CS ÚRS 2017 01
	W		trávník_celkem		34 665,000			
D	998		Přesun hmot				104 212,95	
63	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	65,791	759,00	49 935,37	CS ÚRS 2017 01
64	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	65,791	825,00	54 277,58	CS ÚRS 2017 01
D	OSTO		Následná péče po dobu 3 let				1 023 745,48	
65	K	R-1009.1	Kontrola kotvení kůlů, úvazků a individuálních chrániček	kus	20 820,000	9,00	187 380,00	vlastní položka
	W		"počet kusů*počet kontrol*počet roků"(poloodrostky*stromy)*4*3		20 820,000			
66	K	R-1010	Kontrola oplocenek kolem výsadeb	m	12 840,000	2,00	25 680,00	vlastní položka
	W		oplocení_skupin*4*3		12 840,000			
67	K	185804233	Vypleti na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin soliterních	m2	102,600	38,00	3 898,80	CS ÚRS 2017 01
	W		*stromy - plocha mulče*počet vypleti v letech - 3+2+1*stromy*0,3*vypleti		102,600			
68	K	185804234	Vypleti na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách	m2	11 760,000	41,00	482 160,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"poloodrostky a keře - plocha mulče*počet vypleti v letech - 3+2+1*mulč_pásy*vypleti		11 760,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
69	K	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	98,000	50,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"doplnění mulče 3. rok půlku množství mulče na keřové skupiny"mulč_pásy*0,05		98,000			
70	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	9,800	748,00	7 330,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		98*0,1 Přepočtené koeficientem množství keře*1*3		9,800			
71	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	2 067,000	10,00	20 670,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		keře*1*3		2 067,000			
72	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	8 260,000	2,90	23 954,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"trávník květnatý"1180*(3+2+2)		8 260,000			
73	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	413,000	16,00	6 608,00	CS ÚRS 2017 01
	WV	bioodpad_LBK4	"množství pokosené trávy v m3"1180*(3+2+2)*0,05		413,000			
74	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	206,500	138,00	28 497,00	vlastní položka
	WV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_LBK4*500/1000		206,500			
75	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	477,360	105,00	50 122,80	CS ÚRS 2017 01
	WV		"stromy - převod na m3"počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3*(50/1000)*stromy*zálivka		51,300			
	WV		"poloodrostky - převod na m3"počet ks*počet zálivek v letech - 10+5+3*(10/1000)*(poloodrostky+keře)*zálivka		426,060			
	WV		Součet		477,360			
76	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	477,360	286,00	136 524,96	CS ÚRS 2017 01
77	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	477,360	17,00	8 115,12	CS ÚRS 2017 01
78	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	477,360	40,00	19 094,40	CS ÚRS 2017 01
79	K	184215173.1	Odstranění úvazku kmene dřevin	kus	57,000	30,00	1 710,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		stromy		57,000			
80	K	184852312.2	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný a ležkové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	57,000	300,00	17 100,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		stromy		57,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

01 - Neuznatelné náklady

KSO:

CC-CZ: 19. 7. 2017

Místo:

k.ú. Vedrovice

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

Uchazeč:

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Poznámka:

Cena bez DPH

1 108 311,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 108 311,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
232 745,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 341 056,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

01 - Neuznatelné náklady

Místo:

k.ú. Vedrovice

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

N30 - Následná péče po dobu 3 let

OST23 - LBC 2

546 477,00

OST20 - LBK 2

74 604,00

OST21 - LBK 3

113 670,00

OST22 - LBK 4

373 560,00

1 108 311,00

1 108 311,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovíce

Objekt:

01 - Neuznatelné náklady

Místo: k.ú. Vedrovíce

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vedrovíce, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 108 311,00

D N30 Následná péče po dobu 3 let

1 108 311,00

D OST23 LBC 2

546 477,00

1	K	111103203	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého	ha	8,802	12 000,00	105 624,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_nizký_LBK2*2*3/10000		8,802			
2	K	111151331	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	104 965,000	1,20	125 958,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_kraj_LBK2*(3+2+2)		104 965,000			
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	5 248,250	10,00	52 482,50	CS ÚRS 2017 01
			bioodpad_kraj_LBC: "množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBK2*(3+2+2)*0,05		5 248,250			
4	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	2 624,125	100,00	262 412,50	vlastní položka
			"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBK2*500/1000		2 624,125			

D OST20 LBK 2

74 604,00

5	K	111103203	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého	ha	1,758	12 000,00	21 096,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_nizký_LBK2*2*3/10000		1,758			
6	K	111151331	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	12 740,000	1,20	15 288,00	CS ÚRS 2017 01
			trávník_kraj_LBK2*(3+2+2)		12 740,000			
7	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	637,000	10,00	6 370,00	CS ÚRS 2017 01
			bioodpad_kraj_LBK: "množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBK2*(3+2+2)*0,05		637,000			
8	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	318,500	100,00	31 850,00	vlastní položka
			"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBK2*500/1000		318,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	OST21	LBK 3					113 670,00	
9	K	111103203	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého	ha	5,724	12 000,00	68 688,00	CS ÚRS 2017 01
	W		trávník_nízký_LBK3*2*3/10000		5,724			
10	K	111151331	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	10 710,000	1,20	12 852,00	CS ÚRS 2017 01
	W		trávník_kraj_LBK3*(3+2+2)		10 710,000			
11	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	535,500	10,00	5 355,00	CS ÚRS 2017 01
	W		bioodpad_kraj_LBK: "množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBK3*(3+2+2)*0,05		535,500			
12	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	267,750	100,00	26 775,00	vlastní položka
	W		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBK3*500/1000		267,750			
D	OST22	LBK 4					373 560,00	
13	K	111103203	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého	ha	6,336	12 000,00	76 032,00	CS ÚRS 2017 01
	W		trávník_nízký_LBK4*2*3/10000		6,336			
14	K	111151331	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	70 840,000	1,20	85 008,00	CS ÚRS 2017 01
	W		trávník_kraj_LBK4*(3+2+2)		70 840,000			
15	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	3 542,000	10,00	35 420,00	CS ÚRS 2017 01
	W		bioodpad_kraj_LBK: "množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBK4*(3+2+2)*0,05		3 542,000			
16	K	171201211	Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	1 771,000	100,00	177 100,00	vlastní položka
	W		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBK4*500/1000		1 771,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Vedrovice

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

124 510,00

DPH základní
snižená

Základ daně
124 510,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 147,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

150 657,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovíce

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Vedrovíce

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vedrovíce, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

N30 - Následná péče po dobu 3 let

OST23 - LBC 2	39 385,00
OST20 - LBK 2	18 885,00
OST21 - LBK 3	33 030,00
OST22 - LBK 4	33 210,00
	124 510,00
	124 510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Vedrovice

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor.Krumlavy
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 510,00

D N30 Následná péče po dobu 3 let

124 510,00

D OST23

39 385,00

1	K	012103000-1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení parcel LBK 2	m	1 900,000	20,50	38 950,00	vlastní položka
	VV		"obvod "1900		1 900,000			

Z M 592127250

435,00

CS ÚRS 2017 01

VV

3,000

145,00

D OST20

18 885,00

3	K	012103000-1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení parcel LBK 2	m	900,000	20,50	18 450,00	vlastní položka
	VV		"obvod "900		900,000			

Z M 592127250

435,00

CS ÚRS 2017 01

VV

3,000

145,00

D OST21

33 030,00

5	K	012103000-5	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení parcel LBK 3	m	1 590,000	20,50	32 595,00	vlastní položka
	VV		"obvod "1590		1 590,000			

Z M 592127250

435,00

CS ÚRS 2017 01

VV

3,000

145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	OST22	LBK 4					33 210,00	
7	K	012103000-8	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení parcel LBK 4	m	1 620,000	20,50	33 210,00	vlastní položka
			"obvod "1620		1 620,000			